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KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ 

BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE HABERLEŞME KURUMU 

 
 

Kayıtsız-Kaçak Cihazlara ait Kayıt İşlemleri 

• Başvuru için gerekli evraklar aşağıda belirtilmiştir: 

a. Dilekçe (Başvuru sırasında doldurulacaktır) 

b. MCKS kaydı yapılacak IMEI’li cihaz 

c. Kimlik Kartı aslı (KKTC ve TC Vatandaşları için), Pasaport (Yabancı Uyruklular İçin) 

d. Öğrenci belgesi aslı (  KKTC Milli  Eğitim  ve  Kültür  Bakanlığı tarafından  onaylanmış  ve  

faal  olan  Üniversitelerin,  Ön  lisans,  Lisans  ve  Yüksek  Lisans programları altında 

eğitim görenler tarafından sunulacaktır.) 

e. Teknik uygunluğu geçerli olan cihaza ait cihaz kayıt ücreti ödenecektir. Kayıt biriminde 

nakit kabul edilmemektedir. Banka kartı veya kredi kartı ile kayıt biriminde ödeme 

yapılabilir veya Bankada Kurum hesabına yatırılabilir. (Banka Hesap Bilgileri kayıt 

sırasında verilecektir.)  

f. IMEI’li cihaz kayıt ücreti 26.16 TL’dir. 

 

MCKS kayıt birimindeki işlemin tamamlanması ile cihazınızın kayıt altına alındığına dair 

evrak, fatura ve makbuzunuz tarafınıza verilir. Bu aşamada cihazınıza ait kayıt süreci 

tamamlanmış olmaz. 

MCKS kayıt biriminden alınan evrak ile birlikte MCKS Kayıt Birimi içerisinde bulunan 

Gümrük personeline cihazın gümrük vergisi ödenmelidir. Ödenecek vergi sırasında 

aşağıdakilerin ibraz edilmesi gerekmektedir: 

a. Kayıt edilen IMEI’li cihaz 

b. Kimlik Kartı (KKTC ve TC Vatandaşları İçin), Pasaport (Yabancı Uyruklular İçin) 

c. MCKS kayıt biriminden alınan evraklar 

 

Gümrük ve Rüsumat Dairesi’ne yapılan ödeme sonucunda alınan evrak ile MCKS kayıt 

biriminden alınan fatura veya makbuzunuzu Kayıt Birimi içerisinde bulunan Abone Kayıt 

Birimine veya ilçe içerisinde bulunan Kuzey Kıbrıs Turkcell veya Telsim abone kayıt merkezine 

ileterek kayıt işleminizi tamamlayabilirsiniz. Abone kayıt birimine/merkezine evraklarınızı ibraz 

etmemeniz halinde kayıt işleminiz tamamlanmamaktadır.  

 


